+INANSIA

ALWAYS A STEP AHEAD

Indexes Summary Last %1 Day %MTD %YTD
SET 1,626.22 -0.00 12.20 3.99
SET50 980.03 -0.01 7.64 -6.21
Dow Jones 30 36,327.95 0.56 18.69 55.73
S&P 500 4,697.53 0.37 25.07 87.39
NASDAQ Comp 15,971.59 0.20 23.92 140.71
FTSE 100 7,303.96 0.33 13.06 8.56
Hang Seng 24,870.51 -1.41 -8.67 -3.77
Nikkei 225 29,611.57 -0.61 7.79 47.95
Shanghai Comp 3,491.57 -1.00 0.53 40.00
MSCI AC World 757.13 0.17 1.60 66.16
Forward P/E (Bloomberg) 2020 2021E 2022E
SET 19.79 18.40 16.50
China 14.84 12.89 11.19
Hong Kong 10.08 12.38 11.13
Indonesia 24.70 18.36 15.59
Korea 14.09 10.55 10.72
Philippines 24.86 21.26 16.84
Taiwan 14.66 13.35 13.76
S&P500 25.89 22.66 20.99
Foreign Fund Flows
(US Million) Last WTD MTD YTD
India 156.67 119.55 119.55 6,378.1
Indonesia 76.49 105.50 105.50 2,907.5
Philippines 13.85 17.21 17.21 -1,716.7
Korea -70.31 -70.31 229.95 -28,461.2
Taiwan 935.31 683.86 683.86 -18,285.7
Thailand -59.34 -44.67 -44.67 -2,047.9
Vietnam 10.04 -87.92 -87.92 -2,112.0
Total 1,062.70 723.22 1,023.48  -43,337.9
Unit : Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 27,897.52 29,867.32 -1,969.80
Proprietary (Bt mn) 7,286.30  7,054.12 232.18
Local Institution (Bt mn) 3,482.05 3,989.98 -507.93
Retail (Bt mn) 28,806.37 26,560.83  2,245.54
Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 20,215 18,167 2,048
Foreign 47,918 62,702 -14,784
Local 52,292 39,556 12,736
Stock 5 Nov 4 Nov 3 Nov 2 Nov 1 Nov
DELTA-R 335.14 155.99 145.00 215.23 131.43
SCC-R 170.65 201.56 58.88 44.09 na.
KBANK 165.18 342.40 163.92 174.31 133.82
PTT 151.85 332.69 193.07 275.78 267.18
BBL 149.01 109.09 88.09 156.49 100.03
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Selective and Earnings Play

ma‘mﬁu'nuﬁ : SET Index univéa Sideways enumiaiaafansedinaoanniiud
duuseluiuraumin - sanfuludssimanagzinasnusismandninanagnaluaaiau
508 au.uay 2 Wuau. muadu (shondwdnun Short Index Futures ifau 1.5 nfiu
Jeyeyn)

unTiunaaiui : 1aa SET Index wadedn Sideways to Sideways Up lunsau
1,620-1,635 am TaaitaunsiaeIuuanAANEasIusgILGau 6.0, Wududninaia
7 5.3 uausiuviy aasidiaudiaaniudau a.a. +27.1% FIneainan e
najuwﬁomummﬁuﬁmﬁaﬁmﬁwﬁuﬁu WTI flusandusndwuiia US$80 siaunsisadn
afa uananiidofzmdnnmsulisa Paxlovid was Pfizer fsnansaanmibhawiin-
WWadialade 89% fudniladuviyuu Global uag Reopening Play uaweviiladalu
ssnatndzudndsavagiinalssnauns 3Q21 zasusEvaavadeu  szazdudoniu
Wanifeilsvuiififadamaamedy  Sudomeduilaovnazay 1,600+ 3n uaadly
Tamamuaumamﬁuahu%nnsju Value uag Reopening Play Taeawnei Valuation &9
aflusedusnuay Laggard SET Index awiaufuahonaufi COVID-19 ‘laud nau
su1ANST T59ndu adon A1U&n a1vs viaawden Fuwmans

nagns @ A lsuiimaoy 3Q21 udeuseuasfifadumnianizda/Soaenuluiu
Value wuag Reopening Play

Wuaudau w.a. : CHG, FSMART, GPSC, JWD, KCE

ueuiuil : JR
o wuzin “da” seivang 10 v

o madlsuzaafminsly 3Q21 -25% annns Lockdown wsimaile +54% Y-Y an
swlufiafigonirfinaumnn agelsAauaailuaasganauiiuslu 4Q21-2022

157910 JR ag'lduiiunyu Backlog nga 1 viluau. lusufimihainTanageviagle

sunldauaetiihanmenfiulafua 2 vassalwih&mdac-uuy doagvinlilign
assnunafimsu§auwdasmemsidas inaan'lsil 2021-2022 +167 Y-Y uay
+54% Y-Y

e U5 6.70 un wwlsinu 7//7.30-7.40 1n

Fund Flow: flajuansnszuaidunuivaiingdananuiuiu US$1,148 a1y inlae
TinTuuasnvuals US$935 anuuas US$171 au aasiiaridaulvaiiinnlseinaiin
Tasdulafids anulnaiivaaan US$59 au uunTinnasnssuddunuaiainfoat
TuriAnv InalnuavditauNIsanguansgIAnIIAIaNNAIRILRURIaaNUAYAY

Usuidudrdayiuil

(+) aautuuue luhefrumngansenufoarnmsudsiuvisuusonazmsaiuauuag
Regulator Muain :Indeanudaain SCB luamaafiazsndudanatasunndy atels
Aauinuasngududaluivanyseiuaznssnuninga naudwdaininvadeaugn
asznuthuna e SHunguiinsenuiasigadanauusmsduninduarduidiasaussmn
uasn M uzasnsNiiuasaudamasedy -1SD anAvadsssiauiasanadullinn
waauAIs s TduRansaniuny 3Q21-2022 madudouse Sofenaiminms
a9nu “Overweight” Top Pick éa JMT SINGER MICRO SAWAD

(+) SPVI-CPW iszmdan'ls 3Q21 naea Q-Q annn1s Lockdown welausy Y-Y ann
susiliay vaeduuiTin 4Q21 masediduain High Season wids Apple dlagh
Fuelnirie iPhone way MacBook Husiu wazduanagindt 4Q20 dafay 2 fau v
WiAlseandunduta Q-Q wuay Y-Y adioudounse suugin “ifa” SPVI s1an
whuane 6.90 1amann Upside fAfiallanine wazuusin “da” CPW s1aihvsne 4.10
N

(+) RT mad1'ls 3Q21 Flat Q-Q, -90% Y-Y gansznuannnmstlawanil 1 daulunnu.
wazliuama  advlsAouaalumudn 4Q21  asnafmiauannsisesusiuludia
saflasuazisnnulmidn 3 Tasems doasaamsainnlstl 2021 -55% Y-Y usiaziu
w39 +105% Y-Y 1ufl 2022 a1n Backlog flaatiud 3.9 Wuav.uazanseduily 7 wuay.
daetld foassailvunatl 2022 4 2.50 1w wugin “da”

(+) iu IPO 1usi HL lu Chain squmnasusivusalunaias daiiufivias 25 s&an
vinliifaldu e lddnunn uagenagnsumsiinnuasiaunaluiwgdingssdau
winnnlunanmsenfivey uasdasianuduiusiddundauazgdaiiming aaudeda
wluguadidlusanissisedauarlifinsutetususiananoguuse inlvinans
gtfiunuiitgdasan aadlsgnatl 2021-2023 asfuiageds +36% CAGR uay
dssfiusiadhvanatl 2022 7 15 v (Finansia «Tuisamivnivmnduuasgianis
msIadrmre)
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 33.14 33.26 0.34
USS/Euro 1.16 1.16 -0.05
Yen/US 113.63 113.41 -0.19
Yuan/US$ 6.40 6.40 -0.03
Commodity Prices Current Previous %change
Crude 0il 81.89 81.27 0.76
Gold (COMEX) 1,815.20 1,816.80 -0.09
BDI 2,715.00 2,769.00 -1.95
ZINC 3,228.50 3,240.50 -0.37
CRB index 235.00 233.45 0.67
Source: Bloomberg ~onshore rate
NVDR TOP BUY
Stock Net Value Close %
(Bt m) 05-11-2021 change
AOT 309.47 65.50 0.77
MORE 163.81 1.78 7.88
GPSC 108.49 78.50 1.29
TOP 91.54 53.25 -2.29
BGRIM 74.02 43.75 2.34
IVL 71.93 41.75 -1.76
KKP 71.88 61.25 0.41
BH 71.51 149.00 -1.65
JMT 71.50 49.75 6.65
CPALL 70.78 65.25 0.38
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 05-11-2021 change
PTTEP -272.90 117.50 -0.42
ScC -230.36 398.00 0.51
PTTGC -212.88 61.00 -1.61
BBL -198.98 128.00 0.00
EA -168.47 66.25 -0.38
DELTA -127.57 452.00 1.35
OR -124.50 26.25 0.96
SCB -105.25 132.50 0.38
KGI -90.40 6.20 -2.36
GULF -80.22 42.75 0.00

DISCLAIMER: shevuatufidavinlasussvudnniueg fiude lafa dida (uvaw)
s dayadlnnglunauaiuigaiavihdunuiusiuzacuvastayaidanuia
mndaindanuindada waz/miafianugasas adelsanuusEnlisusasanugnsias
ATUAIUAIURYAAINAT aAayanazauiuiilnngaglunenuaiuidatainng
ulfeuuilas  urla wiariudnldaaannailaabidasudelvinsuaronin  ussn'lis
anuilseReATiasdnyevtaduiulgasnu aonudaviamavdnniudouvilsnglu
swoatiudl  fufsEvmbildsulssdunanauunuvianauasdnningaurayan
Unngueatnole wS¥mSclisufarausdanidamala MiAaduanaisindayania
anudinlunanuaiuiflldbiinsdladony  gasuaisdnsdayauazldaasida
atvsaumaulunsdadulaainu
u¥nuasnudadnilutayauazanuiuilnngagluneouatiui  viudivelai
dayauaranmiulusaauaiuillladlssiom daaan daulas vingdh dhaanuaasvsa
iwauWssas s s i ovuantaunasu Taa'lildsuayanafluaadnealdnss
NAVFENFININ miaomu’luua“nwfwﬂ'ﬁmﬁmﬁﬂu HaonumsAnedayauasiiaisan
atvsaumaunaunmsdiadulaainu

vsdnnanniwed Ailude ledx 49d6 () aradugguasninasas (Market Maker)
wasiaanluddyuaasdniauwus (Derivative Warrants) uuvidnmniwe AAV, ADVANC,
AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY,
BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7,
CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC,
GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP,
KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL,
PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI,
SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB,
TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uay SET50 Future Taaus®¥n+ ana
Favhunienevuasudnningdodedonan  doifu  dhasmuasAnmnneandaalu
wihvdadurasluddeusavansayiussonannaudadulaaenu
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(+) aanaamTaud vAndu 203.72 3 w3a 0.56% flavi 36,327.95 aa nds
lawwadiannsinsuuanaansasiindy 531,000 sunisluidau
6.0, Qon'hﬁnﬁmiwﬂmmﬁ 450,000 @uuie ann 312,000 sinwnialu
aun.o. ufidamnisnenulsuasgiilu 4.6% srnidnsiansiaad
4.7% ann 4.8% Tuidiaun.s.

(+) aanaviuglsdilamn nansdiudunasiunauidumenacs sl naed
dmanuduritzansEniviaas Sealunsvaaasminms COVID-19 4
aaanudsvsianisiinlsasuusad'le 89%

(0) panatarfalsuginan Tnafifadamnananisisufurasnainaniaud
uaznanudaudiaanuasiuiaue.a. indu 27.1% Y-Y genin
fnSieneviaad 24.5% Y-Y

(+) Andurnudeardu agaadiiusin 33.07 1n/aaaansanss

(+) Matisudu NYMEX wiudiu 2.46 aaaans wia 3.1% flavi 81.27
AaAANT/ANIsa viunavalmutihiurided ndsanlsyyunau
Taulnwdafiufinidonsndatiiuias 400,000 wsisa/Suluifaus.a.

(+) A masen COMEX wiudiu 23.3 naaais w3a 1.3% ilait 1,816.8
aaaas/aauad nmsdiuaszasdannanauunuiusinsansy nae
AL AFIRANITININUUANNALNHATADIIUTFANIIAA

SPDR Gold Trust famnsasnavdi 975.41 / +-

*Cash Balance (next page)
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udnNsnLnannauasmMsmAunsdazy uannsntnaldiadasuana C (Caution)

Local Symbol Foreign Symbol
AF AF-F
AJA AJA-F
AJA-W3

ARIN ARIN-F
ARIP ARIP-F
BIG BIG-F
BROOK BROOK-F
BROOK-W5

BROOK-W6

BROOK-W7

CHO CHO-F

Cl CI-F
CRD CRD-F
DITTO DITTO-F
GLORY GLORY-F
HENG HENG-F
HPT HPT-F
JAS JAS-F

K K-F

KKC KKC-F
KOOL KOOL-F
K-W1

MILL MILL-F
MILL-W4

MILL-W6

MORE MORE-F
MORE-W2

NBC NBC-F
NWR NWR-F
PLANET PLANET-F
PSG PSG-F
SANKO SANKO-F
SK SK-F
SOLAR SOLAR-F
SVT SVT-F
TH TH-F

U U-F

UBE UBE-F
UMI UMI-F
u-p u-Q
U-w4

WAVE WAVE-F
WAVE-W2

WIN WIN-F
YGG YGG-F

Source : Setsmart

nuaia:

Start date
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
18/10/2021
29/10/2021
3/11/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
19/10/2021
18/10/2021
4/10/2021
8/11/2021
8/11/2021
25/10/2021
18/10/2021
1/11/2021
25/10/2021
4/10/2021
1/11/2021
4/10/2021
4/10/2021
4/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
1/11/2021
18/10/2021
11/10/2021
20/10/2021
18/10/2021
1/11/2021
18/10/2021
8/11/2021
18/10/2021
18/10/2021
11/10/2021
25/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
1/11/2021
1/11/2021
25/10/2021
18/10/2021

T1 (Trading Alert Level 1) : Cash Balance
T2 (Trading Alert Level 2) : iudruanadudiaana uay Cash Balance

T3 (Trading Alert Level 3) : ¥ u Net Settlement, wiandwangdugdaua

way Cash Balance

End date
3/12/2021
3/12/2021
3/12/2021
26/11/2021
18/11/2021
23/11/2021
3/12/2021
3/12/2021
3/12/2021
3/12/2021
3/12/2021
8/11/2021
26/11/2021
12/11/2021
17/12/2021
17/12/2021
12/11/2021
26/11/2021
9/12/2021
3/12/2021
12/11/2021
9/12/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
3/12/2021
3/12/2021
19/11/2021
26/11/2021
19/11/2021
9/11/2021
26/11/2021
9/12/2021
26/11/2021
17/12/2021
26/11/2021
26/11/2021
19/11/2021
3/12/2021
26/11/2021
26/11/2021
9/12/2021
9/12/2021
12/11/2021
26/11/2021

Level
T1
T3
T3
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
-
1
1
1
1
T1
T1
T3
T2
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

viodl 1fasei| 72{7un75;47?75:117mv”nwfwa’ﬁ'w”w’wymm77n'7n'”1./n7§77a2/7:/ Aa da77
vy Teunrsdanie (Turnover ratio) YaA1A15Ia2I1L BASTIAIT22IETT INAaAARVAY

adiugiu 12y P/E Ratio 1flusiu
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Local Symbol Foreign Symbol
ACAP ACAP-F
AQ AQ-F

B52 B52-F
DIMET DIMET-F
DIMET-W3 -
DIMET-W4 -

DV8 DV8-F
HEMP HEMP-F
HYDRO HYDRO-F
HYDRO-W1 -

JCKH JCKH-F
JUTHA JUTHA-F
JUTHA-P JUTHA-Q
KWG KWG-F
NEP NEP-F
NEWS NEWS-F
NMG NMG-F
PPPM PPPM-F
PPPM-W4 -

PSG PSG-F
SDC SDC-F
SDC-W1 -
STOWER STOWER-F
TRC TRC-F
TSI TSI-F
UMS UMS-F

Source : Setsmart

nuaLlia:

Start date
2/3/2021
16/8/2018
16/8/2018
18/11/2020
18/11/2020
1/12/2020
17/5/2021
16/8/2018
1/3/2019
21/2/2020
19/5/2020
16/11/2018
16/11/2018
17/8/2021
14/8/2018
15/8/2018
14/12/2018
4/3/2021
4/3/2021
16/8/2018
25/2/2021
25/2/2021
5/3/2020
17/11/2020
18/8/2020
16/8/2018

End date Status

C

O o0 o0 o0 o0 o0 o0 o000 o0o0O00o0O0o0O0O0O0O0O0O0o0O0n

C (Caution) : rfaenuazsiasdandnningdonansatdiduatunaiual
(Cash Balance) winilu ansfiutaiasviung C Aansananndrunaia

WunarsauuagFau i d


https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

